quarta-feira, 3 de fevereiro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00194 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES - BAHIA

CNPJ Nº 13.857.123/0001-95

RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO Nº 008/2013

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, torna público, para conhecimento de todos, a

RETIFICAÇÃO da publicação do extrato do termo aditivo ao contrato nº 008/2013, que foi

publicada na edição nº 00189 do dia 21 de Janeiro de 2016 no Diário Oficial do município

(www.ipmbrasil.org.br), cujo objeto é contratação de empresa para a execução de obras e

serviços de engenharia na Reforma da Unidade de Saúde da Família de Lagoa do Timóteo.

ONDE SE LÊ:

R$ 34.997,83 (trinta e quatro mil novecentos e noventa e sete reais e oitenta e três centavos)

LEIA-SE:

R$ 32.800,00 (trinta e dois mil e oitocentos reais)

PUBLICAÇÃO APÓS RETIFICAÇÃO

EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 008/2013

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

CONSTRUTORA RIO PARDO LTDA – ME – OBJETO: contratação de empresa para

execução de obras e serviços de engenharia na Reforma da Unidade de Saúde da Família de

Lagoa do Timóteo, na Zona Rural deste Município; Data do Termo 30/12/2015; Valor do

Termo: R$ 32.800,00 (trinta e dois mil e oitocentos reais). Cândido Sales, 30 de Dezembro de

2015 - Hélio Fortunato Pereira - Prefeito Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1E6F691DA3548D2A9A903B8EB9238A2B

		2016-02-03T09:39:36-0300